Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 878 - Engenheiro/Área (Civil)

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  148308
ANTONIO ROGERIO BRIZANTE DE
VASCONCELOS

190,66 190,66 APROVADO

2º  150975  CRISTIAN AUGUSTO DA SILVA BATISTA  182,66 182,66 APROVADO

3º  150034  RAFAEL GIANNELLA NETO  180,00 180,00 APROVADO

4º  150721  GISELIA CRISTINA TAKATA TAKATA  167,33 167,33 APROVADO

5º  151104  FABRICIO RODRIGUES BEVILACQUA  166,00 166,00 REPROVADO

6º  148766
NILCE HELENA FARIA COSTA OLIVEIRA FARIA COSTA

OLIVEIRA
152,66 152,66 REPROVADO

7º  148249  LIGIA MARTA MACKEY  142,00 142,00 REPROVADO

8º  149459  CRISTINA DE SOUZA TANAKA  129,33 129,33 REPROVADO

9º  150395  DAVID LAFFI  128,00 128,00 REPROVADO

10º  148676  JOSE BENEDITO DE LIMA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR